

CENOVÁ NABÍDKA				datum zpracování		29.05.2021	
Oprava kopelny byt . č 14 zelený domov				datum platnosti		17.10.2021	
Název položky	aný	mn	cena/MJ/bez DPH	celkem(Kč)bez DPH	DPH	celkem DPH	celkem(Kč) s DPH
Demontáž zařízení bourání vany a WC	kpt.	1	21 650,00 Kč	21 650,00 Kč	15%	3 247,50 Kč	24 897,50 Kč
Osekaní obkladu	kpt.	51	215,00 Kč	10 965,00 Kč	15%	1 644,75 Kč	12 609,75 Kč
likvidace odpadů vysušení	kpt.	1	14 658,00 Kč	14 658,00 Kč	15%	2 198,70 Kč	16 856,70 Kč
Obklady a dlažba	kpt.	51	650,00 Kč	33 150,00 Kč	15%	4 972,50 Kč	38 122,50 Kč
Sanita SIKO + radiátor	kpt.	1	29 560,00 Kč	29 560,00 Kč	15%	4 434,00 Kč	33 994,00 Kč
Demontáž stavajicí poškozené dlažby a OSB desky	kpt.	1	19 650,00 Kč	19 650,00 Kč	15%	2 947,50 Kč	22 597,50 Kč
odvoz sutě a likvidace materiál na podlahu	kpt.	3	3 250,00 Kč	9 750,00 Kč	15%	1 462,50 Kč	11 212,50 Kč
konstrukce cetris desky	kpt.	1	15 630,00 Kč	15 630,00 Kč	15%	2 344,50 Kč	17 974,50 Kč
lepení obkladu a dlažby včetně lepidla a sparovací hmoty	kpt.	51	590,00 Kč	30 090,00 Kč	15%	4 513,50 Kč	34 603,50 Kč
Betonování podlahy s odlehčeným betonem plus kary sítě	kpt.	1	26 520,00 Kč	26 520,00 Kč	15%	3 978,00 Kč	30 498,00 Kč
Hydroizolace SE6+ SE5 páska izolování podlahy	kpt.	1	16 250,00 Kč	16 250,00 Kč	15%	2 437,50 Kč	18 687,50 Kč
Úprava odpadu a osekání drážek pro rozvody vody v koupelné	kpt.	1	19 650,00 Kč	19 650,00 Kč	15%	2 947,50 Kč	22 597,50 Kč
KNAUF impregnovaná sádkartonová deska	kpt.	1	7 520,00 Kč	7 520,00 Kč	15%	1 128,00 Kč	8 648,00 Kč
Skladba : kovové konstrukce	kpt.	1	6 520,00 Kč	6 520,00 Kč	15%	978,00 Kč	7 498,00 Kč
Koupelnové doplňky(1 zrcadlo ,5 dvojhačky ,1 police na ručníky,2 Nastěnné madlo levé 810x550mm,2Madlo sklopné 830mm,1Police rohová,1 police pod zrcadlo,1 Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohouú,1madlo sklopné 600mm	kpt.	1	22 975,00 Kč	22 975,00 Kč	15%	3 446,25 Kč	26 421,25 Kč
malování	kpt.	1	7 520,00 Kč	7 520,00 Kč	15%	1 128,00 Kč	8 648,00 Kč
omítání stěny + Štukování	kpt.	1	12 982,00 Kč	12 982,00 Kč	15%	1 947,30 Kč	14 929,30 Kč
Dovoz materiálu	kpt.	1	4 620,00 Kč	4 620,00 Kč	15%	693,00 Kč	5 313,00 Kč
elektroinstalace	kpt.	1	9 870,00 Kč	9 870,00 Kč	15%	1 480,50 Kč	11 350,50 Kč
Odtokový sprchový žlab RAIN steel	kpt.	1	5 432,00 Kč	5 432,00 Kč	15%	814,80 Kč	6 246,80 Kč
Celkem bez DPH				324 962,00 Kč			
Celkem DPH						48 744,30 Kč	
Celkem s DPH							373 706,30 Kč
Zaokrouhlení							
Celkem s DPH				373 706,00 Kč			
Odběratel				Dodavatel			
Název	Fontana,příspěvková organizace			Název			
Adresa	Cihelní 409/3 74801 Hlučín			Adresa			
e-mail				e-mail			
mobil				mobil			
IČ:				IČ:			
DIČ:				DIČ:			